UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-TTr
V/v tuyên truyền, phổ biến Nghị định

số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021

của Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày        tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

 - Hiệp hội Du lịch Lai Châu;

- Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 1265/UBND-KTN  ngày 13/5/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Hiệp hội Du lịch tỉnh Lai Châu, các

phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở quan tâm, kịp thời tuyên truyền, phổ biến sâu

rộng Nghị định 47/2021/NĐ-CP ngày 01/4/2021 của Chính phủ quy định một số điều

của Luật Doanh nghiệp tới hội viên, công chức, viên chức, người lao động bằng các

hình thức phù hợp (Có Nghị định số 47/2021/NĐ-CP gửi kèm theo)

Giao Văn phòng Sở đăng tải Nghị định số 47/2021/NĐ-CP trên Trang thông

tin điện tử của Sở, để hội viên Hiệp hội Du lịch tỉnh Lai châu, công chức, viên

chức, người lao động của Ngành tiếp cận, tìm hiểu, thực hiện.

Nhận được văn này, đề nghị Hiệp hội Du lịch tỉnh Lai Châu quan tâm thực

hiện; yêu cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang Thông tin điện tử SVHTTDL;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Mạnh Hùng

		2021-05-21T14:17:04+0700

		2021-05-21T14:40:03+0700

		2021-05-21T14:40:03+0700

		2021-05-21T14:40:03+0700